
POS. 
CLA
S.

DOR
SALE

CONCORRENTE MOD. VESPA CLUB TOTALE 
ASSOLUTA

1 7 PISANO PASQUALE AGRIGENTO PX 125 00:01,397

2 8 NATALELLO CALOGERO AGRIGENTO PX 150 00:01,950

3 9 VECCHIO PASQUALE 00:02,094
4 26 PIRRONE LORIS AGRIGENTO PX 150 00:02,580
5 46 FIGLIOLI ANTONIO MARSALA/R. D'OCC PX 150 00:02,621
6 50 PULEO MARIO CATANIA VBB 00:02,774

7 27 DI STEFANO GAETANO MAZARA DEL V. SS 180 00:03,014

8 52 SCIUTO ROSSELLA CATANIA PK 50 S 00:03,506
9 48 TRIPOLI FRANCESCO MARSALA/R. D'OCC PX 125 00:03,743

10 55 MANGANO FRANCESCO CATANIA PX 200 00:03,807

11 6
CANZONIERI CLAUDIO 

U.18
RAGUSA PK 50 S 00:04,832

12 53 GUGLIOTTA GIOVANNI CATANIA 160 GS 00:05,445

13 12 BLANCO GIOVANNI RAGUSA PX 125 00:05,705

14 34 MANCUSO FRANCESCO TAORMINA ET4 150 00:06,471

15 28 FERRANTE GIOVANNI MAZARA DEL V. GTR 00:06,662
16 33 INTILISANO MARIO TAORMINA PX 150 00:07,909

17 54 MUSUMECI GIANLUCA CATANIA SS 180 00:08,082

18 58
AIRO' FARULLA 

ANGELO
00:08,214

19 36 PRANIO GIANLUCA CANICATTI' PX 00:09,788
20 16 SALEMI FRANCESCO AGRIGENTO PX 150 00:09,899
21 15 VULLO ALFONSO AGRIGENTO PX 150 00:10,305

22 31
COSTA ALFONSO 

SALVATORE
CALTANISSETTA P200E 00:10,384

23 23 PYLYPENKO IHOR RAGUSA P125E 00:10,397

RALLY AGRIGENTUM 2023

REGOLARITA' 



24 4
CACCIAGUERRA 

MASSIMO
RAGUSA FARO BASSO 00:10,724

25 39 DIANA MARCELLO CANICATTI' RALLY 180 00:11,649
26 14 BUSCEMA VITTORIO RAGUSA PX 150 00:13,042

27 37
LO CURTO 

ALESSANDRO
CANICATTI' COSA 00:13,317

28 35 LA MANTIA ANTONIO CANICATTI' PX 00:13,330

29 30 TALLUTO ALBERTO CALTANISSETTA P200E 00:13,727

30 32
MIRAGLIA SALVATORE 

MICHELE
CALTANISSETTA PX 125 E 00:14,975

31 25 CAPRARO ALFONSO AGRIGENTO PX 125 00:15,423
32 13 ROSANO GIUSEPPE RAGUSA T5 125 00:17,273

33 10 FARRUGGIO RAFFAELE RAGUSA PX 125 00:17,541

34 22 PORCELLO EMANUELE RAGUSA PX 125 00:17,886

35 42 MELI ALFONSO AGRIGENTO GTS F.B. 00:19,588

36 49
FIGLIOLO ENZO 

SALVATORE
MARSALA/R. D'OCCSEI GIORNI 00:19,645

37 5 CANZONIERI GIUSEPPE RAGUSA VNB 5 00:20,326

38 44 CHIRICO' LUCIANO TERMINI IMERESE PX 150 00:20,758
39 20 GIANNI' GIUSEPPE RAGUSA T5 125 00:20,781

40 40 SPITALERI LEONARDO CANICATTI' PX 00:20,896

41 45 BUTERA SALVATORE 00:23,092

42 2 CAVEDAGNA LEONELLO 00:24,043

43 21 TEKARRI KHALED RAGUSA PX 125 00:27,122

44 3
CATANZARITI 
FRANCESCO

RAGUSA PX 180 00:27,665

45 24 VELLA SALVATORE AGRIGENTO PX 150 00:28,089
46 11 FARRUGGIO LUCA RAGUSA PX 125 00:35,174
47 18 NAVARRA FILIPPO AGRIGENTO FARO BASSO 00:37,452
48 43 SANSONE GIOVANNI TERMINI IMERESE PX 150 00:46,437

49 1 CIARCIA' GIANFRANCO RAGUSA FARO BASSO 00:51,988

50 19 VALERIO LUCA RAGUSA PX 125 01:45,410



51 47
BILELLO GIUSEPPE 

ALESSANDRO
MARSALA/R. D'OCC GTS 300 05:21,830

AGRIGENTO,28/05/2023

DIRETTORE SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: CALABRESE GIOVANNI (ASD KRONOS AGRIGENTO)
COMPILATORE CLASSIFICHE:  (ASD KRONOS AGRIGENTO)



CLASSIFICA CLUB PUNTI TOTALE

1 AGRIGENTO 1841

2 CATANIA 10087

3 RAGUSA 20934

4 MARSALA/R. D'OCC 26009

5 CALTANISSETTA 30086

6 CANICATTI' 34754

7 TERMINI IMERESE 90287



POS. 
CLAS.

DORSALE CONCORRENTE MOD. VESPA CLUB 1 PASS 2 PAS 3 PASS 4 PASS 5 PASS 6 PASS PENALITA' EXTRA TOTALE 
ASSOLUTA

1 CIARCIA' GIANFRANCO RAGUSA FARO BASSO 00:05,765 00:10,969 00:15,600 00:03,362 00:02,493 00:03,799 00:10,000 00:51,988

2 CAVEDAGNA LEONELLO 00:00,381 00:05,201 00:09,934 00:03,408 00:01,601 00:03,518 00:24,043

3 CATANZARITI FRANCESCO RAGUSA PX 180 00:01,419 00:03,591 00:09,201 00:05,893 00:03,289 00:04,272 00:27,665

4 CACCIAGUERRA MASSIMO RAGUSA FARO BASSO 00:02,404 00:02,643 00:02,778 00:01,473 00:00,229 00:01,197 00:10,724

5 CANZONIERI GIUSEPPE RAGUSA VNB 5 00:00,963 00:02,345 00:04,007 00:01,363 00:04,772 00:06,876 00:20,326

6 CANZONIERI CLAUDIO U.18 RAGUSA PK 50 S 00:00,590 00:01,680 00:01,590 00:00,790 00:00,119 00:00,063 00:04,832

7 PISANO PASQUALE AGRIGENTO PX 125 00:00,006 00:00,506 00:00,247 00:00,063 00:00,227 00:00,348 00:01,397

8 NATALELLO CALOGERO AGRIGENTO PX 150 00:00,707 00:00,204 00:00,118 00:00,403 00:00,436 00:00,082 00:01,950

9 VECCHIO PASQUALE 00:00,407 00:00,460 00:00,306 00:00,196 00:00,640 00:00,085 00:02,094

10 FARRUGGIO RAFFAELE RAGUSA PX 125 00:00,216 00:04,515 00:08,134 00:01,862 00:00,579 00:02,235 00:17,541

11 FARRUGGIO LUCA RAGUSA PX 125 00:05,392 00:10,136 00:15,573 00:01,725 00:00,416 00:01,932 00:35,174

12 BLANCO GIOVANNI RAGUSA PX 125 00:00,828 00:00,620 00:00,404 00:00,600 00:03,055 00:00,198 00:05,705

13 ROSANO GIUSEPPE RAGUSA T5 125 00:02,595 00:02,565 00:08,418 00:01,071 00:02,114 00:00,510 00:17,273

14 BUSCEMA VITTORIO RAGUSA PX 150 00:01,758 00:00,387 00:01,488 00:02,861 00:02,279 00:04,269 00:13,042

15 VULLO ALFONSO AGRIGENTO PX 150 00:01,084 00:00,147 00:00,634 00:05,152 00:02,810 00:00,478 00:10,305

16 SALEMI FRANCESCO AGRIGENTO PX 150 00:00,965 00:00,196 00:00,598 00:01,140 00:06,058 00:00,942 00:09,899

17 SALEMI VINCENZO AGRIGENTO SPECIAL 50 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

18 NAVARRA FILIPPO AGRIGENTO FARO BASSO 00:00,092 00:00,694 00:00,018 00:07,331 00:12,199 00:17,118 00:37,452

19 VALERIO LUCA RAGUSA PX 125 00:01,738 00:01,858 00:05,113 00:26,531 00:32,774 00:37,396 01:45,410

20 GIANNI' GIUSEPPE RAGUSA T5 125 00:06,025 00:03,987 00:00,547 00:06,351 00:02,455 00:01,416 00:20,781

21 TEKARRI KHALED RAGUSA PX 125 00:01,591 00:03,631 00:09,974 00:02,311 00:03,144 00:06,471 00:27,122

22 PORCELLO EMANUELE RAGUSA PX 125 00:02,956 00:04,207 00:04,702 00:00,942 00:02,246 00:02,833 00:17,886

23 PYLYPENKO IHOR RAGUSA P125E 00:04,294 00:02,352 00:00,419 00:02,850 00:00,366 00:00,116 00:10,397

24 VELLA SALVATORE AGRIGENTO PX 150 00:05,667 00:05,070 00:07,251 00:04,803 00:03,690 00:01,608 00:28,089

25 CAPRARO ALFONSO AGRIGENTO PX 125 00:01,128 00:01,947 00:04,425 00:02,438 00:02,261 00:03,224 00:15,423

26 PIRRONE LORIS AGRIGENTO PX 150 00:00,163 00:01,172 00:00,756 00:00,037 00:00,363 00:00,089 00:02,580

27 DI STEFANO GAETANO MAZARA DEL V. SS 180 00:00,380 00:00,400 00:00,488 00:00,132 00:01,397 00:00,217 00:03,014

28 FERRANTE GIOVANNI MAZARA DEL V. GTR 00:01,536 00:01,656 00:01,174 00:00,164 00:01,001 00:01,131 00:06,662

29 MANGIARACINA SANDRO MAZARA DEL V. SPECIAL 50 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

30 TALLUTO ALBERTO CALTANISSETTA P200E 00:03,977 00:02,812 00:02,681 00:00,926 00:02,505 00:00,826 00:13,727

31 COSTA ALFONSO SALVATORE CALTANISSETTA P200E 00:01,632 00:01,477 00:00,335 00:02,917 00:00,966 00:03,057 00:10,384

32 MIRAGLIA SALVATORE MICHELE CALTANISSETTA PX 125 E 00:03,924 00:04,339 00:05,848 00:00,535 00:00,205 00:00,124 00:14,975

33 INTILISANO MARIO TAORMINA PX 150 00:00,352 00:02,083 00:00,824 00:00,568 00:02,858 00:01,224 00:07,909

34 MANCUSO FRANCESCO TAORMINA ET4 150 00:02,326 00:00,256 00:00,381 00:00,540 00:02,867 00:00,101 00:06,471

35 LA MANTIA ANTONIO CANICATTI' PX 00:03,399 00:02,328 00:03,533 00:02,754 00:00,367 00:00,949 00:13,330

36 PRANIO GIANLUCA CANICATTI' PX 00:00,021 00:00,240 00:01,058 00:00,436 00:03,044 00:04,989 00:09,788

37 LO CURTO ALESSANDRO CANICATTI' COSA 00:01,482 00:01,699 00:03,339 00:03,446 00:01,506 00:01,845 00:13,317

38 CALA' GIULIO PIO CANICATTI' PX ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

39 DIANA MARCELLO CANICATTI' RALLY 180 00:01,607 00:00,239 00:01,910 00:01,031 00:03,334 00:03,528 00:11,649

40 SPITALERI LEONARDO CANICATTI' PX 00:06,936 00:02,862 00:01,893 00:04,799 00:02,446 00:01,960 00:20,896

41 CUTAIA SALVATORE AGRIGENTO PX 150 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

42 MELI ALFONSO AGRIGENTO GTS F.B. 00:00,730 00:02,274 00:05,559 00:02,008 00:02,128 00:06,889 00:19,588

RALLY AGRIGENTUM 2023

REGOLARITA' 

A G R I G E N T O 



43 SANSONE GIOVANNI TERMINI IMERESE PX 150 00:17,099 00:02,643 00:15,428 00:01,630 00:02,838 00:06,799 00:46,437

44 CHIRICO' LUCIANO TERMINI IMERESE PX 150 00:04,461 00:01,420 00:07,774 00:04,762 00:00,828 00:01,513 00:20,758

45 BUTERA SALVATORE 00:07,890 00:04,305 00:01,803 00:06,128 00:02,912 00:00,054 00:23,092

46 FIGLIOLI ANTONIO MARSALA/R. D'OCC PX 150 00:00,056 00:00,559 00:01,388 00:00,332 00:00,249 00:00,037 00:02,621

47 BILELLO GIUSEPPE ALESSANDRO MARSALA/R. D'OCC GTS 300 00:01,603 00:01,266 00:01,502 00:00,196 00:02,263 05:15,000 05:21,830

48 TRIPOLI FRANCESCO MARSALA/R. D'OCC PX 125 00:01,758 00:00,011 00:00,656 00:00,161 00:00,925 00:00,232 00:03,743

49 FIGLIOLO ENZO SALVATORE MARSALA/R. D'OCC SEI GIORNI 00:07,470 00:03,495 00:00,800 00:02,583 00:01,982 00:03,315 00:19,645

50 PULEO MARIO CATANIA VBB 00:00,562 00:00,719 00:00,143 00:00,405 00:00,318 00:00,627 00:02,774

51 MUSUMECI IVAN CATANIA PX 150 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

52 SCIUTO ROSSELLA CATANIA PK 50 S 00:00,029 00:00,437 00:00,296 00:00,629 00:01,767 00:00,348 00:03,506

53 GUGLIOTTA GIOVANNI CATANIA 160 GS 00:00,601 00:01,207 00:00,244 00:00,141 00:01,626 00:01,626 00:05,445

54 MUSUMECI GIANLUCA CATANIA SS 180 00:01,090 00:01,733 00:02,564 00:01,146 00:00,932 00:00,617 00:08,082

55 MANGANO FRANCESCO CATANIA PX 200 00:01,013 00:00,420 00:00,760 00:00,414 00:00,773 00:00,427 00:03,807

56 NAPOLI ALESSIO CASTELVETRANO PX 150 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

57 MANGIARACINA VITO CASTELVETRANO PX 150 ################ ################## ################## ################## ################## ################ #############

58 AIRO' FARULLA ANGELO 00:00,616 00:01,001 00:00,057 00:01,869 00:03,619 00:01,052 00:08,214

59 00:00,000

60 00:00,000

AGRIGENTO,28/05/2023

DIRETTORE SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: CALABRESE GIOVANNI (ASD KRONOS AGRIGENTO)

COMPILATORE CLASSIFICHE:  (ASD KRONOS AGRIGENTO)


